ПРОЕКТ
 Совет депутатов муниципального образования
 «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики

Р Е Ш Е Н И Е

«__»  ноября  2021  года                                                                                               №

г. Воткинск

«О присвоении почетного звания
 «Почетный гражданин Воткинского района»

 На основании письма Главного управления ветеринарии Удмуртской Республики  от 27.07.2021 № 3049/01-15,  письма  БУЗ УР  «Воткинская  РБ МЗ УР» от 12.10.2021 года № 1275, «протокола комиссии №1 от 08.11.2021года   по присвоению звания «Почётный гражданин Воткинского района»,   в соответствии с  Положением «О Почетном гражданине Воткинского района», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район» №237 от 05.09.2019 года, Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Совет депутатов муниципального образования « Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики » РЕШАЕТ:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Воткинского района» следующим гражданам:
- Иванову Владиславу Семеновичу – начальнику бюджетного учреждения Удмуртской республики «Воткинская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных»  за  многолетний добросовестный труд и успехи в профессиональной деятельности.
- Вьюжаниной  Татьяне  Ивановне –  заместителю главного врача по медицинскому обслуживанию населения района, за  выдающиеся заслуги и успешное внедрение новых методов лечения терапевтических пациентов Воткинского района. за выдающиеся заслуги и успешное внедрение новых методов лечения терапевтических пациентов Воткинского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов
Муниципального образования «Муниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики»                                                              М.В. Ярко
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
 «Муниципальный округ Воткинский район
 Удмуртской Республики»                                                                              _________________